
女子 ４２０級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 21 57092 福岡 福岡第一高等学校 A 橋本　 和佳 花田 　佳 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 2 2 2 9 3 6.0 1 1 福岡 福岡第一高等学校 10.0

2 22 56463 福岡 福岡第一高等学校 B 中村　奏絵 姫野　咲笑 2 2 2 6 6 6 4 4 4 2 2 2 4 4 4 5 4 4 22 6 16.0 2 2 福岡 福岡第一高等学校 9.0

3 25 55627 長崎 長崎工業高等学校 A 濵本　釉月 森濵　美咲 吉井　亜紀帆 荒木　絢美 3 3 3 4 4 4 7 7 7 5 5 5 5 5 5 1 1 1 25 7 18.0 3 3 長崎 長崎工業高等学校 8.0

4 24 55516 佐賀 唐津西高等学校 渡邉　結来 黒田　美海 今泉　心響 柴田　紗理菜 4 4 4 5 5 5 3 3 3 1 1 1 6 6 6 8 7 7 26 7 19.0 4 4 佐賀 唐津西高等学校 7.0

5 28 57143 大分 別府翔青高等学校 B 有村  はるな 桝添  光 藤原　花香 山本  紅丹 5 5 5 2 2 2 5 5 5 7 7 7 7 7 7 3 3 3 29 7 22.0 5 5 大分 別府翔青高等学校 6.0

6 27 57142 大分 別府翔青高等学校 A 青柳  絵麻 浅川  梨音 渡邊  空亜	 後藤　はなゆみ 6 6 6 7 7 7 6 6 6 6 6 6 2 2 2 6 5 5 32 7 25.0 6 6 大分 別府翔青高等学校 5.0

7 26 54888 長崎 長崎工業高等学校 B 廣橋　花美 西平　優菜 出田　紫和 谷口　彩香 7 7 7 3 3 3 2 2 2 4 PRP 7 9 RET 10 4 DSQ 10 39 10 29.0 7 7 長崎 長崎工業高等学校 4.0

8 23 56961 福岡 第一薬科大付属高等学校 島田　愛和 前田　野々花 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 3 3 7 PRP 9 45 9 36.0 8 8 福岡 第一薬科大付属高等学校 3.0

9 20 55930 福岡 修猷館高等学校 若生　さやか 奥田　夏生 熊本　美空 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 PRP 10 9 8 8 53 10 43.0 9 9 福岡 修猷館高等学校 2.0

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長
参加艇数 9 艇 9 艇 9 艇

11:53:10 14:38:01

7-8kt
11:05:00

15:49:03
17:17:0815:55:14

11:52:10
11:59:03

出走艇数
9 艇 9 艇

9 艇 9 艇 9 艇 9 艇 9 艇 9 艇
9 艇

総　得　点1R 2R 3R 4R 5R 6R

11:48:35 14:28:17

17-Jun-23
晴れ

10-11kt
340°

13:45:00

16-Jun-23
晴れ

8kt
13:50:00

340°

令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和5年6月16日（金）～6月18日（日）    　　   福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

コンバインド艇得点(女子 ４２０級)

晴れ
355°

17-Jun-23レース日

天　候

風　向

16-Jun-23
晴れ
5°

16-Jun-23
晴れ

17-Jun-23
晴れ
285°340°

岡村　勝美

岡部　幸司

冨迫　剛

岩瀬　広志

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

風　速 8-9kt
15:05:00

8-9kt
11:15:00

14:33:14

8kt
16:31:00
17:12:03

14:39:00

最終成績

（参加艇数+2）-順位＝コンバインド艇得点

（参加艇数+2）-コンバインド艇得点＝ 艇順位

同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。


