令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会 兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会



令和5年6月16日(金)~6月18日(日)

福岡市西区 福岡市ヨットハーバー

最終成績

女子 420級									1R			2R		3R		4R	5R		6R		総 得 点		総合	コンバインド艇得点(女子 420級)						
順位	識別No	セールNo	県名	学校名 4~	~	選手1	選手2	選手3	選手4	着順	確定	导点	着順 確	定 得点	着順	確定	导点	着順 確定 得点	着順 確定	得点	着順 確定	得点	合計	除外	得点	順位	順位	県名	学 校 名	得点
1	21	57092	福岡	福岡第一高等学校 A	٨	橋本 和佳	花田 佳			1	1	1	1	1 1	1	1	1	<u>3</u> <u>3</u> <u>3</u>	1 1	1	2 2	2	9	3	6.0	1	1	福岡	福岡第一高等学校	10.0
2	22	56463	福岡	福岡第一高等学校 B	3	中村 奏絵	姫野 咲笑			2	2	2	<u>6</u>	<u>6</u> <u>6</u>	4	4	4	2 2 2	4 4	4	5 4	4	22	6	16.0	2	2	福岡	福岡第一高等学校	9.0
3	25	55627	長崎	長崎工業高等学校 A	A	濵本 釉月	森濵 美咲	吉井 亜紀帆	荒木 絢美	3	3	3	4	4 4	<u> 7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>	5 5 5	5 5	5	1 1	1	25	7	18.0	3	3	長崎	長崎工業高等学校	8.0
4	24	55516	佐賀	唐津西高等学校		渡邉 結来	黒田 美海	今泉 心響	柴田 紗理菜	4	4	4	5	5 5	3	3	3	1 1 1	6 6	6	<u>8</u> <u>7</u>	<u>7</u>	26	7	19.0	4	4	佐賀	唐津西高等学校	7.0
5	28	57143	大分	別府翔青高等学校 B	3	有村 はるな	桝添 光	藤原 花香	山本 紅丹	5	5	5	2	2 2	5	5	5	<i>1 1 1</i>	7 7	7	3 3	3	29	7	22.0	5	5	大分	別府翔青高等学校	6.0
6	27	57142	大分	別府翔青高等学校 A	A	青柳 絵麻	浅川 梨音	渡邊 空亜口	後藤 はなゆみ	6	6	6	<u>7</u>	<u> 7</u>	6	6	6	6 6 6	2 2	2	6 5	5	32	7	25.0	6	6	大分	別府翔青高等学校	5.0
7	26	54888	長崎	長崎工業高等学校 B	3	廣橋 花美	西平 優菜	出田 紫和	谷口 彩香	7	7	7	3	3 3	2	2	2	4 PRP 7	9 RET	<u>10</u>	4 DSQ	10	39	10	29.0	7	7	長崎	長崎工業高等学校	4.0
8	23	56961	福岡	第一薬科大付属高等学校		島田 愛和	前田 野々花			9	<u>9</u>	<u>9</u>	8	8 8	8	8	8	8 8 8	3 3	3	7 PRP	9	45	9	36.0	8	8	福岡	第一薬科大付属高等学校	3.0
9	20	55930	福岡	修猷館高等学校		若生 さやか	奥田 夏生	熊本 美空		8	8	8	9	9 9	9	9	9	9 9 9	<u>8 PRP</u>	10	9 8	8	53	10	43.0	9	9	福岡	修猷館高等学校	2.0

レース委員長	岡村 勝美
プロテスト委員長	岡部 幸司
テクニカル委員長	冨迫 剛
記録部長	岩瀬 広志

レース日	16-Jun-23	16-Jun-23	16-Jun-23	17-Jun-23	17-Jun-23	17-Jun-23
天 候	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ	晴れ
風 向	5°	340°	340°	355°	340°	285°
風 速	8-9kt	8kt	8-9kt	7-8kt	10-11kt	8kt
スタート時刻	11:15:00	13:50:00	15:05:00	11:05:00	13:45:00	16:31:00
最初の艇フィニッシュ時刻	11:52:10	14:33:14	15:49:03	11:48:35	14:28:17	17:12:03
レース終了時刻	11:59:03	14:39:00	15:55:14	11:53:10	14:38:01	17:17:08
参加艇数	9 艇	9 艇	9 艇	9 艇	9 艇	9 艇
出走艇数	9 艇	9 艇	9 艇	9 艇	9 艇	9 艇

(参加艇数+2)-順位=コンバインド艇得点 (参加艇数+2)-コンバインド艇得点= 艇順位 同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。